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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07311201S

2. Data e Regjistrimit 11/11/2020
3. Emri i Subjektit OLTRE CONFINE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/202031/12/2091
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Murat Terbaci, Nr. 16. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka ne objektin e saj social çdo operacion të 
ligjshëm tregtar që përfshin, por nuk kufizohet si  në 
aktivitetet e renditura më poshtë: Promovimi dhe organizimi 
i transferimit të vendbanimit në Shqipëri të shtetasve 
evropianë. Agjensi udhëtimesh, operator turistik, menaxhim i 
shërbimeve në lidhje me agroturizmin, turizmin e gjelbër dhe 
ekologjik. Ushtrimi i veprimtarisë së agjencisë për trajtimin e 
dokumenteve dhe praktikave te nevojshme  per 
transferimmin e residences, praktikat e automobilave, 
trajtimi i praktikave detare, lejet e qëndrimit dhe të gjitha 
shërbimet perkatese dhe rrjedhese  përfshirë këtu ato dhe 
administrative që kanë të bëjnë me aktivitetet e biznesit, 
sigurimet, ndermjetesimet, perkthimet dhe perpunimi i te 
dhenave. Këshilla për sigurimet, sigurimet shoqërore dhe 
çështjet shëndetësore. Shkëmbimi i valutave monetare të çdo 
vendi, transferimi i parave në mënyrë elektronike, përfshirë 
bitcoin. Marrja me qira dhe qiradhenia e cikleve, 
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motoçikletave dhe makinave, menaxhimi i zyrave turistike, 
zyrave të informacionit, tryezave të mikpritjes dhe zyrave të 
biletave.  Marrja me qira e anijeve (charter) të të gjitha 
llojeve dhe madhësive, duke përfshirë anijet lluksoze, me 
dhe pa ekuipazh, në pronësi të shoqerisë, të menaxhuar nga 
pronarë anijesh ose nga palët e treat, transferimi i anijeve dhe 
anijeve lluksoze në pronësi të palëvete saj apo të treta nga 
një port në tjetrin, menaxhimi, përpunimi, mirëmbajtja, 
riparimi dhe ruajtja e anijeve dhe automjeteve detare të të 
gjitha llojeve, organizimi i udhëtimeve, pushimeve, me anije 
ose jo, dhe lundrimeve. Blerjen dhe shitjen e anijeve të të 
gjitha llojeve dhe anijeve të reja dhe të përdorura lluksoze, 
blerjen dhe shitjen e anijeve, si dhe nënqiradhënien e tyre. 
Formime profesionale; administrim i pronave rezidenciale, 
kampeve dhe agricampings, hostele, llixha, hotele, 
restorante, ambiente sportive, turistike – mikpritje dhe 
rikreativitet kulturore.  Kurse të gjuhës italiane për të huaj; 
kryerja e vrojtimeve në territor, regjistrimi dhe katalogimi i 
trashëgimisë historike - artistike dhe etno - antropologjike. 
Ushtrimi dhe menaxhimi i hoteleve, restoranteve, bareve, 
picerive, tavolinave të nxehta, klubeve të vallëzimit, 
diskotekave dhe shfaqjeve në përgjithësi, gelateri-ve, 
komplekse turistike, klube private, institucione publike, 
qendra tregtare dhe shtëpi pushimi për të moshuarit, si dhe 
menaxhimin e mjediseve të lidhura dhe aktivitetet hoteliere 
dhe turistike në përgjithësi (përfshirë palestrat dhe qendrat e 
fitnesit) dhe organizimin e ngjarjeve sportive,sherbimet e 
pastrimit dhe lavanderite. Aktivitetet e pasurive te 
paluajtshme dhe ndertimet në formën më të gjerë dhe, në 
veçanti, me anë të shembullit: ndermjetesimi i pasurive të 
patundshme, blerja, ndërtimi, prishja, rinovimi, rindërtimi 
dhe shitja, me shumicë ose pakice, e pronave urbane, 
administrimi dhe dhënia me qira ose koncesione Ndërmarrja 
e kontratave dhe nënkontratave nga persona ose subjekte, si 
publik ashtu edhe privat, në veprimtaritë e treguara më sipër. 
Ofrimi i shërbimeve për individë dhe kompani, kompani 
industriale dhe tregtare, subjekte dhe institute, grupe 
financiare dhe sigurimesh private dhe publike, përmes një 
strukture që operon në sektorët e mëposhtëm: konsulencë 
tatimore dhe fiskale; konsulencë për menaxhim biznesi, 
kontrolli i menaxhimit, përpunimi i të dhënave, përfshirë të 
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dhënat e kontabilitetit, per llogari te saj dhe në emër të 
palëve të treta, duke përjashtuar çdo veprimtari të kryer nga 
një profesion i mbrojtur me licence. Hulumtimi dhe 
përzgjedhja e personelit. Organizimi i ndermarrjes; dhënia e 
përdorimit të ambienteve të pajisura me asete fikse teknike 
për kryerjen e aktiviteteve të ndryshme dhe vendosja e 
kompanive me shërbime sekretarie; nermarrja e detyrave për 
menaxhimin e përkohshëm të ndërmarrjeve ose fushave 
individuale të biznesit (menaxhim i përkohshëm), krijimin 
dhe zhvillimin e rrjeteve të shitjeve, ndërkombëtarizimi dhe 
kontraktimi i jashtëm i aktiviteteve të korporatave, planet e 
zhvillimit të personelit, shpërblimit dhe stimulimit; 
ristrukturimi i biznesit (rigjenerimi) duke përfshirë 
organizimin ose riorganizimin e bazës së korporatës dhe 
borxhit, si dhe organizimin e konsorciumeve të vendosjes 
dhe bashkimeve dhe blerjeve të biznesit; planet e financimit 
për ndërtimin dhe menaxhimin e koncesionit të punëve 
publike (financimi i projektit). Ofrimi i shërbimeve 
administrative, të korporatave, teknike, të kontabilitetit, 
komerciale dhe financiare, statistikore dhe ekonomike; 
hulumtimi, përpunimi i informacionit dhe njohurive dhe 
kërkimi, përzgjedhja dhe trajnimi profesional i personelit. 
Ndihmë organizative dhe konsulencë, ofrimi i shërbimeve të 
këshillimit të biznesit në kontekstin e organizimit të biznesit 
dhe marketingut në përgjithësi në të gjitha format e tij. 
Konsulencë tregtare dhe marketing, hulumtimi i tregut si në 
shkallë kombëtare dhe jashtë vendit, këshillim reklamash 
dhe shitjesh promovuese; asistencë dhe konsulencë për 
menaxhim biznesi, importe dhe eksporte ushqimesh dhe 
mallrash jo-ushqimore te ndryshme. Studimi, prodhimi, 
tregtimi, instalimi i softuerit në fushën e menaxhimit 
industrial, administrativ dhe tregtar, si dhe konsulencë dhe 
ndihmë në këta sektorë, tregtimin e sistemeve dhe 
makinerive për përpunimin e të dhënave, të programeve ose 
paketave të programeve softverikë dhe të drejtat e lidhura të 
përdorimit dhe të çdo produkti në lidhje me sektorin e IT, etj 
sipas statutit.
Roberto Laera10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2020                Deri: 11/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Maria TeresaGuzzardi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

IN Italian Network
               Para: 5.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OLTRE CONFINE
E-Mail: jona.zeqo.invest@gmail.com  
Telefon: 0672006262  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-617960-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620150-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  11.11.2020 per ndryshim  
administratori. Largimi i Ledjona Sylyku dhe emerimi i Roberto Laera.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roberto Laera")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20859B38-84E9-444A-967F-2CDF403B4C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11EEEF4D-5AB5-42C2-BFD7-B0E603485E8D
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"11/11/2020             Ne daten "11/11/2025
eshte larguar administratori:            ("Ledjona Sylyku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 17/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF41F43-B05C-4605-9B3B-3B5FE255CB71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA67DBB-5115-4843-8ACF-48374C4F6D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA67DBB-5115-4843-8ACF-48374C4F6D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7325024E-AAA6-4003-9219-F2F3EC2053C7

